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Bygherre, bygningsansvarlig, projektledere og radgivere

Aktar Kontaktperson Inviteres til byggemade Mail Telefonnummer
Bygherre/ Projekteringsleder Morten Sgndergaard X moss@aarhus.dk 4187 3175
Bygningsansvarlig Arno Dyring adur@aarhus.dk 2920 8539
Projektleder/Arkitekt Dominique Kristiansen hkdo@aarhus.dk 2360 5362
Aarhus Kommune Projektleder - VVS Kristian Bjgrn X bikri@aarhus.dk 2144 5930
Projektleder/Byggeleder Mads Bay madb@aarhus.dk 2920 8601
Projektleder - Lys Kristian Lisborg X krili@aarhus.dk 4185 7384
IKT-koordinator loana Mariana Zah iomz@aarhus.dk 2912 0344
Radgiver Ventilation Mike Vinge X mvm@ekolab.dk 3146 6218
Ekolab Radgiver Ventilation Sara Beekke X sab@ekolab.dk 3012 4513
Radgiver Ventilation Stine Sonne X ssn@ekolab.dk 3012 0480
WsP Radgiver CTS Torben Brglling X Torben.Brolling@wsp.com 9243 8763
Rédgiver Konstruktion Mads Hartington Lynge mads.lynge@wsp.com 28348111
Radgiver El Peter Yde Nielsen pyn@sogm.dk 2969 9926
Spangenberg & Madsen R?dgfver El Cas.pe.r Leth Olesen X calo@sogm.dk 2969 9930
Radgiver VVS Christian Laustsen X chla@sogm.dk 2429 4680
Radgiver VVS Katrine Skibsted kask@sogm.dk 2969 9932
Artelia Group Rédgiver Brand Jesper Wedel Jensen jwie@arteliagroup.dk 2429 4974
Entreprengrer
Aktar Kontaktperson Inviteres til byggemade Mail Telefonnummer
. Projektleder Rene Frederiksen rene@kingo.biz 2516 9107
Nedbryder - Kingo - -
Formand Allan Max X allan@kingo.biz 2516 9150
Murer - LME Projektleder Carsten Frid X carstenfrid@Ime.as 2297 6113
Projektleder Sgren Fgnss sf@faerch-co.dk 4041 1609
Tamrer - Feerch -
Formand Kenneth Fonvig X 5360 2557
o Projektleder John Christensen X john.christensen@gk.dk 2366 3830
Ventilation - GK - -
Formand Michael Ellermann Pedersen X michael.ellermann@gk.dk 2158 3880
CTS-0J Projektleder Jan Sgrensen jso@oj-comfort.dk 2429 9540
Projektleder Torben Klintebjerg Filsg X tth@oj-comfort.dk 2113 0331
EL - ELCON Projektleder Kim Kallesge Wellin X kka@elcon.dk 4122 2104
Projektleder Kim Lauritzen kl@mfeh.dk 2969 8227
Maler - Ernst Hansen -
Formand Sgren Solberg X mfeh@gmail.com 2969 8202
I e e — Projektleder Michael Bang @ba@herfnlnq-mortensen.dk 2180 5010
Formand Ib Laursen X ibl@henning-mortensen.dk 2180 5003

Ekolab Aps
Vestergade 48H, 2. tv
DK-8000 Arhus C, Denmark

Tel: 86 13 20 16
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